Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/48-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de janeiro de 2018.

Assunto: Resposta ao Pedido de Providência N° 5.018/2017.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providência nO

5.018/2017, devidamente protocolado sob o n° 502395/2018, de Vossa autoria, informar que para

realização de poda de árvore é necessário que seja cQmunicado o motivo do manejo da

vegetação.

Atenciosamente,

Vice-Prefeito, no exercício do cargo de
Prefeito Municipal

Câininiiiiiiiil ifiiH.mb"~"
PROTOCOLO GERAL 170

Data: 25/01/2018 Horário: 13:49
Administrativo _

W1NW.ROVoholnburgo.rs.gov.br
Centro Admi.nistrativo Leopoldo Petry I Rua Gula Lopes .. .I~20l - 8. Canudos. - 935./.8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359' •.9999